Pirkėjas turi teisę vienašališkai pratęsti Sutartį iki 1 (vieno) karto po 12 (dvylika) mėnesių, apie tai raštu informuodamas 
Pardavėją ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
2.3. Bendras Sutarties galiojimo terminas negali viršyti 48 (keturiasdešimt aštuonių) mėnesių. 
2.4. Maksimali šios Sutarties kaina - 9999 Eur (Devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai) be PVM. 

3. Šalių pareigos 
3.1. Pardavėjas: 

3.1.1. įsipareigoja perduoti Prekes Pirkėjui Sutarties sąlygų nustatyta tvarka ir terminais; 
3.1.2. patvirtina, kad į perduodamas Prekes tretieji asmenys neturi jokių teisių ar pretenzijų; 
3.1.3.